
 
平成 29年３月 10日 

 

各 位     

 

 株 式 会 社 Ｒ Ｖ Ｈ 

 代表取締役社長  沼田 英也 

 （東証二部・コード 6786） 

 問合せ先 管理部 IR・広報室 

 電話（03－4579－9755） 

 

 

株主優待制度の変更に関するお知らせ 
 

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度を下記のとおり変更することを決議

いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１． 株主優待制度変更の目的 

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社グループの事業内容に

ついてより一層ご理解を深めていただくことを目的として、株主優待制度を変更するこ

とといたしました。 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

２． 変更の内容 

(1) 現行の優待内容 

保有株式数 優待内容 基準日 

1単元（100株）以上 
美容脱毛チケット 3,000円 OFF １枚 及び 

ミュゼコスメＥＣチケット 1,000円 OFF １枚 
3月末日 

500株以上 
美容脱毛チケット 3,000円 OFF ３枚 及び 

ミュゼコスメＥＣチケット 1,000円 OFF ２枚 
3月末日 

 

(2) 変更後の優待内容 

１単元(100株)以上を保有されている株主様に対して、美容脱毛サロン「ミュゼプラチ

ナム」にてご利用いただけるチケットに加え、フェイシャル、ボディ、ヘッドスパ、ネイ

ル、メンズエステ、スパリゾート等を展開する「たかの友梨ビューティクリニック」にて

ご利用いただけるチケットを贈呈いたします。 

 

保有株式数 優待内容 基準日 

100株以上 

ミュゼプラチナム 

美容脱毛チケット 3,000円 OFF １枚 及び 

ミュゼコスメＥＣチケット 1,000円 OFF １枚 

 

たかの友梨ビューティクリニック 

エステティックチケット 3,000円 OFF １枚 及び 

商品チケット 1,000円 OFF １枚 

3月末日 

500株以上 

ミュゼプラチナム 

美容脱毛チケット 3,000円 OFF ３枚 及び 

ミュゼコスメＥＣチケット 1,000円 OFF ２枚 

 

たかの友梨ビューティクリニック 

エステティックチケット 3,000円 OFF ３枚 及び 

商品チケット 1,000円 OFF ２枚 

3月末日 

※ご利用の詳細については、チケットの送付に併せてお知らせいたします。 

 



 

 

(3) 贈呈時期 

毎年６月上旬にお送りする「定時株主総会招集ご通知」と共にお送りいたします。 

 

(4) 株主優待制度の開始時期 

平成 29年３月 31日現在の株主名簿に記録された株主様を対象に開始いたします。 

 
   ※本資料に記載される株主優待制度は、冒頭記載の取締役会決議の内容に基づき作成されたものであり、今

後の業績動向や会社方針の変更など様々な要因によって、制度の廃止を含む優待制度そのものの見直し

又は内容変更が行われる可能性があります。 

 

以   上 


